
                                                                                                                                Číslo VERA:0515 

                                                                                                                                Číslo GINIS: S/2021/00299 

                                                                                                                                Vlastní číslo: A21/068 

1 

 

 
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 71/2021/OMM 

ze dne 13.10.2021 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

1. Smluvní strany 
 

Objednatel: 
Město Kopřivnice 
Adresa:   Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno:  ………………., starosta 
IČ:   00298077 
DIČ:    CZ00298077 
Bankovní spojení:  …………………………………. 
č. účtu:   …………………. 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
………………………………………………………..................................................... 
                                                 ………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………………….. 
                                                 ………………………………………………    
 
    
 
 (dále jen „objednatel“) 
 

 
 

Zhotovitel: 
JAPSTAV MORAVA s.r.o. 
Adresa:   Lubina 449, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupen:  …………………………………. jednateli společnosti 
IČ:    25824783 
DIČ:    CZ25824783  
Bankovní spojení:  …………………….. 
Č. účtu:   ……………………. 
Zapsán v OR  vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 19654  
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
…………………………………… 
 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

2. Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.10.2021 Smlouvu o dílo č. 71/2021/OMM (dále jen 
„smlouva“) 

2. Předmětem Smlouvy o dílo je realizace díla s názvem: 

 
„Kopřivnice Lubina stání pro kontejnery vč. zídky“  

(dále jen „dílo“) 
 
 



                                                                                                                                Číslo VERA:0515 

                                                                                                                                Číslo GINIS: S/2021/00299 

                                                                                                                                Vlastní číslo: A21/068 

2 

 

 
 

 
Rozsah díla je specifikován dle: 
      -  projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen DPS):  

Kopřivnice Lubina stání pro kontejnery vč. zídky, zprac. březen/2021,                            
Ing. Ondřej Bojko,   Náhorní 448/5, 711 00 Ostrava-Koblov 

      
     - předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy, (dále jen 
dílo). 

V průběhu provádění stavebních prací došlo k jejich dílčím úpravám navržené 
zhotovitelem:  

Rozšíření asfaltové plochy o 5 m z důvodu zajištění případného parkovacího stání. 

Zajištění zídky v délce 30 m osazením válcových nosníků, obě nově vybudované zídky 
budou osazeny plechovými stříškami. 

 
 

1. Vícepráce:  

- Rozšíření asfaltové plochy směrem k přístupové komunikaci do lesa o výměře 
40 m2 

- Úprava zídek -  oplechování 
- Statické zajištění zídky v délce 30 m 

 
  

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č.2 ke 
Smlouvě o dílo č. SoD 71/2021/OMM ze dne 13.10.2021. 

 
3. Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 3. smlouvy Předmět 
smlouvy. Rozsah Předmětu smlouvy bude na základě tohoto dodatku rozšířen a 
změněn ve výše uvedeném rozsahu a dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku, kterou tvoří 
položkový rozpočet změn.            

 2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 1 článku 5. smlouvy Cena za dílo, 
který nově zní takto:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                Číslo VERA:0515 

                                                                                                                                Číslo GINIS: S/2021/00299 

                                                                                                                                Vlastní číslo: A21/068 

3 

 

 
 
„Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 
 
 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 
Cena za dílo v Kč 
/dle smlouvy/ vč. 
dodatku č.1 

 
1 175 858,89 

 
246 930,36 

 
1 422 789,25 

 
Vícepráce, dle 
dodatku č. 2 

 
322 958,37 

 

 
  67 821,26 

 
390 779,63 

 
Cena za dílo v Kč 
/celkem nově/ 

 
1 498 817,26 

 
314 751,62 

 
       1 813 568,88 

 
 
Cena za dílo je sjednána dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této 
smlouvy a dle položkového rozpočtu víceprací, který je přílohou č. 1 dodatku č. 2 
k této smlouvě.“ 
 
 
 

3.     Smluvní strany se dále dohodly, že kvůli  změně technického řešení - zajištění zídkya    
        Rozšíření asfaltové plochy bude dílo předáno nejpozději do 31.5.2022. 

 
    
 

4. Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek č. 2 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., Dodatek č.2 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SoD 71/2021/OMM uzavřené dne 13.10.2021, 
která nejsou v tomto dodatku upravena, zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č.2 před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel 1 vyhotovení. 

5. Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo schválila Rada města Kopřivnice na své              
96. schůzi  konané dne 29.3.2022 usnesením č. 2513 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                Číslo VERA:0515 

                                                                                                                                Číslo GINIS: S/2021/00299 

                                                                                                                                Vlastní číslo: A21/068 

4 

 

 

 

 

 

6. Nedílnou součástí dodatku č. 2 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet změn - vícepráce 

 

 
V Kopřivnici dne 1.4.2022   V Kopřivnici  dne 4.4.2022 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 ……………………….                                     ………………… 
     starosta                                                                   jednatel  
 
 
 
 
  


